
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 30 maja 2022 roku 

 
 

 

Na podstawie art. 29 pkt 5 ustawy z dnia 29 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz.194 z późn. zm.) oraz art. 53 ust.1 

w związku z art. 3 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury,  

Chełmińskiego Domu Kultury w Chełmnie za rok 2021. 

 

 

§ 2. Sprawozdanie finansowe składające się z : 

 

1. Bilansu na dzień 31.12.2021 r., który wskazuje sumę bilansową w kwocie: 

499 229,21 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście 

dwadzieścia dziewięć złotych 21/100). 

2. Rachunku zysku i strat na dzień 31.12.2021 r. wykazującego zysk w wysokości 

94.159,28 zł (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto pięćdziesiąt dziewięć 

złotych 28/100). 

3. Informacji dodatkowej do bilansu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

 

Artur Mikiewicz 

 

 


		2022-05-30T11:54:55+0200




